
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № GFE001-UA-20230526-17271

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Номер лота: G24N023897

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПАТ "Промінвестбанк"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 07.06.2023 14:45:00

Дата та час завершення електронного аукціону: 07.06.2023 17:11:01

Найменування активів (майна) лота (склад лота): Автомобіль - вантажний фургон, марки VOLKSWAGEN LT
35, 2006р.в., колір синій, об’єм двигуна 2461 см. куб, вид палива – дизель, номер кузова:
WV1ZZZ2DZ6H032059, номер державної реєстрації: АА8213ВМ

1. Автомобіль - вантажний фургон, марки VOLKSWAGEN LT 35, 2006р.в., колір синій, об’єм двигуна 2461 см.
куб, вид палива – дизель, номер кузова: WV1ZZZ2DZ6H032059, номер державної реєстрації: АА8213ВМ.
Переможець зобов`язується: ∙ здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок
банку (банків) не пізніше кінця 18 (вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу
електронного аукціону. ∙ підписати договір купівлі-продажу/відступлення придбаного
активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування
протоколу електронного аукціону, з урахуванням Регламенту ЕТС. Продаж активів здійснюється із
застосуванням грошової форми розрахунків. Потенційним покупцем не може бути Російська Федерація
або особи, пов'язані з державою-агресором, а саме: - громадяни Російської Федерації, крім тих, що
проживають на території України на законних підставах; - юридичні особи, створені та зареєстровані
відповідно до законодавства Російської Федерації; - юридичні особи, створені та зареєстровані
відповідно до законодавства України, кінцевим бенефіціарним власником, членом або учасником
(акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків, якої є Російська Федерація,
громадянин Російської Федерації, крім того, що проживає на території України на законних підставах,
або юридична особа, створена та зареєстрована відповідно до законодавства Російської Федерації.

Початкова ціна / ціна реалізації: 128 400,00 грн з ПДВ

Ціна продажу лота: 242 002,00 грн з ПДВ



Крок аукціону: 1 284,00 грн

Розмір гарантійного внеску: 12 840,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Учасник Дяченко Сергій Анатолійович, #2897810758

2. Учасник ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "Н.І.А.", #38369059

3. Учасник Дикий Олександр Анатолійович, #2392600294

4. Учасник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІД БУД", #44340540

5. Учасник Ірклієнко Олександр Сергійович, #3231022359

6. Учасник Головатюк Ярослав Любомирович, #3494902995

7. Учасник Кроль Павло Володимирович, #3233115034

8. Учасник Гридін Сергій Володимирович, #3154408477

9. Учасник Овчар Віталій Олександрович, #3352615159

10. Учасник Бокач Валерій Валерійович, #2910601036

11. Учасник Ліпатов Артур Михайлович, #3108901998

12. Учасник Дмитришен Сергій Петрович, #2738203378

13. Учасник Рокицький Юрій Васильович, #3273700977

14. Учасник ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АВЕРБУД», #36164626

15. Учасник Лазуро Ігор Євгенович, #3400210916

Закриті цінові пропозиції учасників:
Дяченко Сергій Анатолійович 128 400,00 грн 02.06.2023 09:41:09
Дмитришен Сергій Петрович 129 400,00 грн 06.06.2023 10:48:55
Головатюк Ярослав Любомирович 130 777,00 грн 06.06.2023 17:19:23
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«АВЕРБУД»

135 500,00 грн 06.06.2023 16:01:26

Бокач Валерій Валерійович 136 400,00 грн 06.06.2023 09:45:00
Ліпатов Артур Михайлович 138 376,68 грн 06.06.2023 14:09:14
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "Н.І.А." 140 000,00 грн 31.05.2023 17:16:22
Рокицький Юрій Васильович 145 500,00 грн 06.06.2023 15:43:19
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІД БУД"

155 000,00 грн 01.06.2023 16:17:26

Дикий Олександр Анатолійович 155 555,00 грн 31.05.2023 21:58:11
Овчар Віталій Олександрович 155 561,00 грн 06.06.2023 15:46:41
Кроль Павло Володимирович 172 750,00 грн 05.06.2023 18:12:59
Лазуро Ігор Євгенович 181 250,00 грн 06.06.2023 18:38:30
Ірклієнко Олександр Сергійович 203 317,00 грн 06.06.2023 16:46:42
Гридін Сергій Володимирович 221 222,00 грн 06.06.2023 19:56:41

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1
Дяченко Сергій Анатолійович 128 400,00 грн 02.06.2023 09:41:09
Дмитришен Сергій Петрович 129 400,00 грн 06.06.2023 10:48:55
Головатюк Ярослав Любомирович 130 777,00 грн 06.06.2023 17:19:23



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«АВЕРБУД»

135 500,00 грн 06.06.2023 16:01:26

Бокач Валерій Валерійович 136 400,00 грн 06.06.2023 09:45:00
Ліпатов Артур Михайлович 221 200,00 грн 07.06.2023 15:06:19
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "Н.І.А." 222 000,00 грн 07.06.2023 15:08:39
Рокицький Юрій Васильович 222 222,00 грн 07.06.2023 15:11:22
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІД БУД"

155 000,00 грн 01.06.2023 16:17:26

Дикий Олександр Анатолійович 155 555,00 грн 31.05.2023 21:58:11
Овчар Віталій Олександрович 155 561,00 грн 06.06.2023 15:46:41
Кроль Павло Володимирович 172 750,00 грн 05.06.2023 18:12:59
Лазуро Ігор Євгенович 181 250,00 грн 06.06.2023 18:38:30
Ірклієнко Олександр Сергійович 222 223,00 грн 07.06.2023 15:29:23
Гридін Сергій Володимирович 222 506,00 грн 07.06.2023 15:32:34

Раунд 2
Дяченко Сергій Анатолійович 230 000,00 грн 07.06.2023 15:38:14
Дмитришен Сергій Петрович 129 400,00 грн 06.06.2023 10:48:55
Головатюк Ярослав Любомирович 130 777,00 грн 06.06.2023 17:19:23
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«АВЕРБУД»

135 500,00 грн 06.06.2023 16:01:26

Бокач Валерій Валерійович 136 400,00 грн 06.06.2023 09:45:00
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІД БУД"

155 000,00 грн 01.06.2023 16:17:26

Дикий Олександр Анатолійович 155 555,00 грн 31.05.2023 21:58:11
Овчар Віталій Олександрович 155 561,00 грн 06.06.2023 15:46:41
Кроль Павло Володимирович 172 750,00 грн 05.06.2023 18:12:59
Лазуро Ігор Євгенович 181 250,00 грн 06.06.2023 18:38:30
Ліпатов Артур Михайлович 231 000,00 грн 07.06.2023 16:10:40
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "Н.І.А." 235 000,00 грн 07.06.2023 16:13:15
Рокицький Юрій Васильович 240 000,00 грн 07.06.2023 16:14:23
Ірклієнко Олександр Сергійович 222 223,00 грн 07.06.2023 15:29:23
Гридін Сергій Володимирович 240 001,00 грн 07.06.2023 16:20:19

Раунд 3
Дмитришен Сергій Петрович 129 400,00 грн 06.06.2023 10:48:55
Головатюк Ярослав Любомирович 130 777,00 грн 06.06.2023 17:19:23
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«АВЕРБУД»

135 500,00 грн 06.06.2023 16:01:26

Бокач Валерій Валерійович 136 400,00 грн 06.06.2023 09:45:00
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІД БУД"

155 000,00 грн 01.06.2023 16:17:26

Дикий Олександр Анатолійович 155 555,00 грн 31.05.2023 21:58:11
Овчар Віталій Олександрович 155 561,00 грн 06.06.2023 15:46:41
Кроль Павло Володимирович 172 750,00 грн 05.06.2023 18:12:59
Лазуро Ігор Євгенович 181 250,00 грн 06.06.2023 18:38:30
Ірклієнко Олександр Сергійович 240 000,99 грн 07.06.2023 16:53:13
Дяченко Сергій Анатолійович 230 000,00 грн 07.06.2023 15:38:14
Ліпатов Артур Михайлович 231 000,00 грн 07.06.2023 16:10:40



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "Н.І.А." 235 000,00 грн 07.06.2023 16:13:15
Рокицький Юрій Васильович 242 001,00 грн 07.06.2023 17:06:15
Гридін Сергій Володимирович 242 002,00 грн 07.06.2023 17:08:55

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Учасник Гридін Сергій
Володимирович, #3154408477

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого заведено інформацію про лот в ЕТС:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано
заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню __________ (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у
випадку продажу) банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Протокол електронного аукціону сформовано: 07.06.2023 17:11:02

Переможець зобов'язується:
• здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18 (вісімнадцятого) робочого дня з

дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону.

• підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня,

наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту ЕТС.

Переможець електронних торгів:

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право участі в
електронних торгах:

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування банку - замовника: ПАТ "Промінвестбанк"

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку:

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № GFE001-UA-20230526-17271 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № GFE001-UA-20230526-17271 


